令和 5年 10月 16日

各窓口共済担当者 様
一  般

社団法人日本自動車整備振興会連合会
一  般

財団法人全 国 中 小 企 業 共 済 財 団

キープ theモータース保険

加入依頼書等の最終締切日について

標記について、加入依頼書等の最終締切日は、下記となりますのでご確認くだ

さい。

また、下記期日までに原本※を日整連に送付していただきますよう、ご協力の

程お願い申し上げます。

加入依頼書等の到着が締切日を過ぎた場合、翌月の加入扱いとなりますので、

何卒締切日厳守をご徹底賜りますようご留意願います。

記

加入月 加入依頼書の最終締切日

令和 5年 12月分 11月 15日（水）必着

※本保険における各送付書類について FAXでの対応は出来かねますので、

必ず原本の送付をお願いします。

※口座振替依頼書の顧客コード欄について、空欄のままの事例が散見されますので、

送付の際には今一度ご確認をお願いします。

以上

重 要